平成29年11月10日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

名古屋エリアにおける新たな事業展開及び新規出店に関して

 当社は、平成29年10月16日開催の取締役会において、名古屋エリアにおける新たな事業を展開するこ

とを決議し、平成29年11月10日開催の取締役会で詳細な内容が決定いたしましたので、下記のとおりご

報告させて頂きます。

記

１．名古屋エリアにおいて新たに事業を展開する理由

   愛知県は平成39年に名古屋～東京間のリニア中央新幹線の開通が予定されるなど、今後の発展が

期待されております。名古屋市を中心に他府県からの人口流入により世帯数は増加傾向にあり、新

築住宅着工数も2年連続で増加中（国土交通省：建築動態統計調査参照）と新たな事業展開が可能で

あると判断したものであります。

２．新たに展開する事業

  戸建分譲事業

３．事業展開に伴う事業所の開設

  事業所名：ケイアイスター不動産株式会社・名古屋営業所

  営業開始：平成29年12月（予定）

  所在地：愛知県名古屋市中村区

４．今後の見通し

  本件が平成30年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上